

Aablink Ejendomme ApS

Anlægsgade 7

7800 Skive

CVR-nummer 28989199

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *25-02-2020*

A handwritten signature in blue ink that reads "Poul Erik Boll".

Poul Erik Boll

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Aablink Ejendomme ApS
Anlægsgade 7
7800 Skive

Telefon: 9751 4501
CVR-nummer: 28989199
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Poul Erik Boll

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel og produktion og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje produktionsapparater, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på DKK 156.851.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	245.443	1.317
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.165	-37
	Resultat før finansielle poster	208.278	1.280
1	Finansielle indtægter	223.970	78
2	Finansielle omkostninger	-209.731	-190
	Resultat før skat	222.517	1.168
3	Skat af årets resultat	-65.666	-274
	Årets resultat	156.851	894
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	156.851	894
	Resultatdisponering i alt	156.851	894
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.621.875	1.659
	Materielle anlægsaktiver	1.621.875	1.659
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	70.186	70
	Finansielle anlægsaktiver	70.186	70
	Anlægsaktiver i alt	1.692.061	1.729
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.293	862
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.060.513	3.962
	Periodeafgrænsningsposter	19.059	18
	Tilgodehavender	6.128.866	4.842
	Omsætningsaktiver i alt	6.128.866	4.842
	Aktiver i alt	7.820.927	6.572

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.118.674	962
6	Egenkapital i alt	1.243.674	1.087
	Hensættelser til udskudt skat	393.000	367
	Hensatte forpligtelser	393.000	367
	Ansvarlige lånekapital	2.759.020	2.479
7	Langfristede gældsforpligtelser	2.759.020	2.479
	Kreditinstitutter	1.665.955	1.740
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.561.770	709
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.666	18
	Anden gæld	140.842	156
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.425.233	2.639
	Gældsforpligtelser i alt	6.184.253	5.118
	Passiver i alt	7.820.927	6.572
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	164.120	78
Andre finansielle indtægter	59.850	0
Finansielle indtægter i alt	223.970	78
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	139.118	118
Andre finansielle omkostninger	70.613	71
Finansielle omkostninger i alt	209.731	190
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.666	18
Regulering af udskudt skat	26.000	256
Skat af årets resultat i alt	65.666	274
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	70.186	3
Tilgang i årets løb	0	67
Kostpris 31. december	70.186	70
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	70.186	70
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Havnen 2018, Sociedad Limitada	Benalmadena Spanien	50%
Solid Development Group, SDG Investment Holding S.L.	Spanien	30%

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	962	1.087
	Årets resultat	0	157	157
	Egenkapital ultimo	125	1.119	1.244

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.759.020	2.479
--	-----------	-------

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Aablink Holding ApS og med søsterselskabet Mats4Floors A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambe-
skatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med
nom. DKK 4.840.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK. 1.621.875.
